出险通知书

因在贵公司投保的     __________                           险出险，特请贵公司派员检验查看。

被保险人名称  出险标的

被保险人地址  出险地点

保险单号码  出险时间

出险的经过、主要原因、标的的损失范围、程度、损失价值及施救情况说明：

随附文件：

被保险人签章：

  报案人：

报案时间：

                                                          联系号码：

中意财产保险有限公司  报案电话：4006002700  传真：010-59601888

总公司地址：中国北京市朝阳区建国门外大街乙 12 号

双子座大厦西塔 9 层 邮编：100022

电话：+86 10 59601818 传真：+86 10 59601888

Head Office: 9th Floor, West Tower Twin Towers

B-12 Jianguomenwai Avenue, Chaoyang District

Beijing 100022, P.R. China

Tel: +86 10 59601818 Fax: +86 10 59601888

索赔申请书

中意财产保险有限公司：

由贵公司承保的第                          号保险单项下

                （保险标的名称）于    年   月   日出险，出险地点

为                                                        ，损失原因

为                                                        ，损失金额

为：RMB              (大写：                                      ）。

我公司现将本案相关资料（请详见附件）提交给贵公司，请贵公司给以理

赔。谢谢！

请贵公司将本案赔款划付至我公司如下账户内：

                                      申请人：

年   月   日

附件：